
 
 
ΘΕΜΑ : 

 
 
«Τοποθέτηση Ολυμπιονίκη σε Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

  
 

        Ο Περιφερειακός Δ/ντής  Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τη με αριθμ. πρωτ. Γ.Δ. 58β/01.09.2014 Υ.Α., με θέμα: «Εφαρμογή του Προγράμματος 

“Κοινωνικό Σχολείο” στους μαθητές των σχολείων της χώρας» 
2. Τη με αριθμ. πρωτ. 3910/Γ4/13.01.2012 Υ.Α., με θέμα: «Δομή και λειτουργία των πρώην 

Γραφείων Φυσικής Αγωγής σε επίπεδο Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης»  
3. Τη με αριθμ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02.01.2013 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΒΕΦΙ9-Η4Ε) του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 
4. Το με αριθμ. πρωτ. 18086/22.09.2014 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κ. 

Μακεδονίας με θέμα: «Ορισμός του Υπεύθυνου Συντονισμού της υλοποίησης των 
δράσεων του Κοινωνικού Σχολείου, των μελών της ομάδας υποστήριξης του υπεύθυνου 
συντονιστή και των υπεύθυνων συντονισμού του Κοινωνικού Σχολείου στις Δ/νσεις 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας» 

5. Το με αριθμ. πρωτ. 10933/22.10.2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Διάθεση 
Ολυμπιονικών από το Υπουργείο Εθνικής Άμυνας στο Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων»                     

6. Το με αριθμ. πρωτ. 188629/Δ5/20.11.2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Ένταξη των 
Ελλήνων Ολυμπιονικών στη δομή των Ομάδων Φυσικής Αγωγής» 

7. Το με αριθμ. πρωτ. 478/20.01.2015 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Διάθεση 
Ολυμπιονικών από το Υπουργείο Εθνικής Άμυνας στο Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων»  

8. Τη με αριθμ. 5/16.02.2015 Πράξη Ανάληψης Υπηρεσίας (βιβλίο Πράξεων της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

---- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Έφη Καραμανέ 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 

 
 
 
 
 
 
      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
     Θεσσαλονίκη: 16.02.2015 
     Αριθμ. Πρωτ.: 2722 
 
 
  

      ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΒΜΘ5465ΦΘ3-ΦΝ3



 
 
 
 

                                            Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
    
 
Τοποθετούμε την Ολυμπιονίκη Χρήστου Ιωάννα στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, προκειμένου να ενταχθεί στην οικεία Ομάδα 
Φυσικής Αγωγής για το σχολικό έτος 2014-2015. 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 
 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 
 
 

 
 

Κοιν.: 1. Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. – Γραφείο Υπουργού 
           2. Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. – Γενική Δ/νση Σπουδών Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
               Διεύθυνση Φυσικής Αγωγής 
           3. Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
           4. Περιφερειακό Υπεύθυνο Συντονισμού «Κοινωνικού Σχολείου» 
           5. Ενδιαφερομένη (δια της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσ/νίκης) 
                   
            

ΑΔΑ: ΒΜΘ5465ΦΘ3-ΦΝ3


		2015-02-17T08:21:06+0200
	Athens




